ПРОТОКОЛ № 2
общего собрании собственников помещений в многоквартирном доме, о проведении капитального

ремонта общего имущества в многоквартирном доме, расположенного по адресу:
Кировская область. Малмыжский район, с. Калинино. ул. Луговая, д. 11

(далее -  МКД)

«19» февраля 2019 г.
Форма голосования: очная/заочная/очно-заочная (нужное подчеркнуть).
Общее собрание собственников помещений в МКД проводится в соответствии со статьями 44-48

Жилищного кодекса РФ.
Инициатором проведения общего собрания является (являются) собственник (ки):

Администрация Калининского сельского поселения, кв. 8

(Ф И О. собственника квартиры, наименование организации, муниципального образования и т.н., а также номер (литера) помещения

(квартиры))

Собрание правомочно принимать решения по вопросам повестки дня при участии собственников,
обладающих не менее 2/3 голосов от общего числа голосов собственников помещений в МКД.

Количество голосов определяется исходя из общей площади помещения собственника.
Общая площадь помещений собственников МКД 436,2 кв.м.
Общее число голосов 436 кв.м.

Ори кобсче/пр <?о,70соб / <?олос / к<з..и обн/ей иахабян/е?ася б сабещсрмяаа/тб

Общая площадь помещений собственников, присутствующих на собрании 436 кв.м., что составляет 7̂  ̂%
от общего числа голосов собственников помещений в МКД.

Кворум имеется/не имеется (нужное подчеркнуть).
Общее собрание собственников помещений правомочно/ не правомочно (нужное подчеркнуть)
Реестр регистрации собственников - Приложение № 1 к настоящему протоколу.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председателя и секретаря собрания.
2. Принятие решения о переносе срока проведения капитального ремонта крыши и фасада дома

МКД с. Калинино, ул. Луговая на более ранний период на 2020 гг. в связи с неудовлетворительным
состоянием.

3. Об определении источников финансирования капитального ремонта в многоквартирном доме.
4. Принятие редюния по выбору лица, уполномоченного от имени всех собственников помещений в

МКД участвовать в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту, в
^том числе подписывать соответствующие акты.

РЕШЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ:

№
п/п Решение по вопросам повестки дня Результаты голосования

(кол-во голосов кв.м, %)

1.

Председателем общего собрания собственников МКД решили
избрать Чернову Светлану Александровну

ЗА - 436 - 100 %
ПРОТИВ- 0 - 0 %
ВОЗДЕРЖАЛСЯ-О__ - _0_%

(Ф И О. полностью, должность в МКД. если есть)

Секретарем общего собрания собственников МКД решили
избрать Кунгурцеву Татьяну Ивановну

ЗА- 436 - 100 %
ПРОТИВ- 0 - 0 %
ВОЗДЕРЖАЛСЯ-_0_- _0_%

(Ф И О. полностью, должность в МКД. если есть)

2.
Решили перенести срок проведения капитального ремонта
крыши и фасада дома на более ранний период на 2020 гг. в
связи с неудовлетворительным состоянием.

ЗА- 436 - 100 %
ПРОТИВ - 0 - 0 %
ВОЗДЕРЖАЛСЯ-_0_- _0_%

3. Определить источник финансирования капитального ремонта
крыши и фасада дома в многоквартирном доме - средства Фонда

ЗА- 436 - 100 %
ПРОТИВ- 0 - 0 %

капитального ремонта с учётом сложившейся экономии. ВОЗДЕРЖАЛСЯ-_0_- _0_%

4.

Решили избрать лицо, которое от имени всех собственников
помещений в МКД уполномочено участвовать в приемке
оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному
ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты:
Чернова Светлана Александровна,
Кировская область, Малмыжский район, с. Калинино, ул.
Луговая, д. 11, кв. 10,
8-922-953-08-68

ЗА- 436 - 100 %
ПРОТИВ - 0 - 0 %
ВОЗДЕРЖАЛСЯ- 0 - 0 %

(ФИО полностью, адрес места жительства (регистрации),
контактный телефон)

Председатель собрания

Секретарь собрании

от

Приложении N" i к протоколу

Р Е Е С Т Р
^  регистрация со&стье!ШИКйьяймеи)сиий лм^^якнароиришниогца

(аарёсЖдГ
у ^ астч у к и и н \ В обш ем  со& рацин сцб^гие*шнкои ^И!гне1ценлй д(!ма я ф орм е о ч н о ю  голосов а т т я